با این طرح اقتصادی، ایالات متحده امیدوار بود که از پیشرفت کمونیسم جلوگیری و حکومتهای دموکراسی خارجی را تقویت و در همان حال، کارخانجات خود را نیز با ایجاد قدرت خرید کشورهای اروپایی، رونق بخشد و اشتغال

۱. گفته می‌شود که تحلیل «دانش عمران» (علم العمران) برای نخستین بار توسط ابن‌خلدون (۸۰۸-۷۳۲ ق/۱۴۰۶-۱۳۳۲ م) در سال ۷۷۹ قمری صورت گرفته است. در این کاربرد، واژه «عمران» به معنای «اجتماع» به کار رفته و علم عمران با مفهوم جامعه‌شناسی (کشف علل و عوامل مؤثر در رویدادهای اجتماعی و بیان شرایط و زمینه‌های تحقق آنها) استفاده شده است.

۲.